АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 (
от 22 апреля 2019г.
) (
№42
) (
ст. Багаевская
)Багаевского района Ростовской области РАСПОРЯЖЕНИЕ
О мероприятиях по подготовке к празднованию Светлого Христова Воскресения (Пасхи)
Для обеспечения правопорядка и общественной безопасности
на территории Багаевского сельского поселения в период празднования Светлого Христова Воскресения (Пасхи):
1 .Рекомендовать руководителям организаций и предприятий, расположенных на территории Багаевского сельского поселения:
1.1. реализовать комплекс мер, направленных на предупреждение и пресечение нарушений общественного порядка на территории предприятий;
1.2. подготовить силы и средства, необходимые для предупреждения и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций.
1.3. руководителю автотранспортного предприятия, осуществляющего пассажирские перевозки в станице Багаевская (ИП Мищук В.П.), обеспечить бесперебойную работу автотранспорта в период празднования Светлого Христова Воскресения (Пасхи) - 07.04.2018г. и 08.04.2018 г.
2. Главному специалисту Администрации Багаевского сельского поселения по вопросам ЧС и ПБ (А.М.Бородин):
2. Сорганизовать взаимодействие по вопросу обеспечения общественного порядка с Отделом МВД по Багаевскому району и Казачьей дружиной;
2.2. организовать дежурство мобильных групп, состоящих из членов ДПД (добровольных пожарных) (приложение №1) и обеспечить взаимодействие по вопросам противопожарной безопасности с 45 ПСЧ ФЕКУ« 5 ОФПС по РО», МКУ Багаевского района «Служба по ЕО и ЧС» ;
2.3. Составить график дежурства сотрудников Администрации Багаевского сельского поселения в период празднования Светлого Христова Воскресения (Пасхи) (приложение №2).
3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения - начальника сектора муниципального хозя йств^ДДЕшдимирова И.В.
 (
Г.О.Зорина
)Елава Администрации Багаевского сельского поселен
Распоряжение вносит: А.М.Бородин

Приложение к распоряжению Администрации Багаевского сельского поселения №42 от 22.04.2019г.
Г рафик дежурства
ответственных сотрудников Администрации Багаевского сельского поселения
27.04.2019 г. и 28.04.2019 г.
	п/
п
	Ответственный дежурный
	Дата и время дежурства
	Тел.
сотовый
	Место дежурства

	Должность
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Зам. Главы Администрации Багаевского с./п.
	Владимиров
Игорь
Викторович
	27.04.2019г.
	89281671285
	Свято-Никольский Багаевский Храм. Кладбища в ст.Багаевская

	Старший инспектор Багаевского с./п.
	Мостовой
Константин
Сергеевич
	27.04.2019г.
	89897233990
	Свято-Никольский Багаевский Храм. Кладбища в ст.Багаевская

	2.
	Гл.специалист Администрации Багаевского с/п
	Мардаровский
Сергей
Александрович
	28.04.2019г.
	89289540848
	Свято-Никольский Багаевский Храм. Кладбища в ст.Багаевская

	Гл.специалист Администрации Багаевского с/п
	Костюк
Александр
Викторович
	28.04.2019г.
	89281692731
	Свято-Никольский Багаевский Храм. Кладбища в ст.Багаевская

Примечание: дежурство осуществляется на дому по сотовой связи, время дежурства с 8.00 утра до 8.00 следующего дня дежурства.

 (
Главный специалист
) (
Л.В.Татаринова
)

image1.jpeg

image2.jpeg